Estado do Ceará

CÍimara MunkÍpal de limoeiru do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho

Rf,QUERIMENTON." â.f \ 12023 - Y ereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte,28 de março de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal,

José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária de Governo, Andrea de Holanda Lucena, e ao

Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos,

solicitando um reparo no bueiro localizado entre a Avenída do Contorno e a estrada que dá

acesso a entrada da comunidade dos Morros, no bairro Pitombeira.

Tal solicitação se Íaz necessária tendo em vista que, a referida rua em que se

encontra o bueiro, faz parte da rota do ônibus escolar; devido esse buraco que apareceu

diante do período chuvoso, vem trazendo preocupação a comunidade, além de ser perigoso

para os veículos que trefegam por essa estrada.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protest
e elevado apreço.

Atenciosamente,

de eetima

3 0 l,íÁR. 202J

I
I

.losê Torres de Moura lleto

II1 DO NORTE

Ao

Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
CámaÍâ Mun Lmoeío do Noíte

PRoTocor.oN'n:19't

2 I lrÂn. Zm3

Hffano: 09 5t

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4j,40
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camaÍa_limoeiro@hotmaíl.com

Estado do Ceará

CÍirnara Municipal de Limoeiru do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho

01. Anexo da localização do buraco que precisa ser reparado

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPj 01.836.913/0001-05 - CEP: 6293O-OO0 - Email:camara_limoeiÍo@hotmail.com

.-t
IS

a
aL/

{ {'Í"

,

I

ru
w

-* I

r